
Finansinių priemonių įgyvendinimo taisyklių

3 priedas 

       (Mokėjimo prašymo forma)

______________ Nr.______ Patikslinimo data ___________

Nurodomas MP numeris. MP numeruojami iš 

eilės kartu su teikiamais mokėjimo prašymais, 

įskaitant atmestus ir nulinius mokėjimo 

prašymus. Tikslinant pateiktą MP jo numeris 

nesikeičia. 

Simbolių skaičius – 5.

Teikiant patikslintą MP, nurodoma patikslinto MP 

parengimo data.

Pavadinimas

Kodas 

Pavadinimas

Kodas

Prašoma suma, EUR:

iš jų ES struktūrinių fondų lėšos 

iš jų Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos

Projektui įgyvendinti sumokėtų 

lėšų suma, EUR:

iš jų – ES struktūrinių fondų 

lėšos

iš jų – Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Projektui įgyvendinti sumokėtų 

lėšų suma, išleista kaip tinkamos 

finansuoti išlaidos, EUR:

iš jų – ES struktūrinių fondų 

lėšos

iš jų – Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

(parašas) (vardas, pavardė)               

Patvirtinu, kad šiame MP nurodyti duomenys yra teisingi, projektui įgyvendinti skirtos panaudotos lėšos, įskaitant sukauptas palūkanas bei kitas pajamas, atitinka finansavimo sutartį 

ir reikalavimus, nustatytus dvišalėse fondų fondo valdytojo ir finansinės priemonės valdytojo sutartyse, yra patirtos ir apmokėtos tinkamu finansuoti laikotarpiu, atitinka tam tikro ES 

fondo finansavimo sritis ir Finansinių priemonių įgyvendinimo taisyklėse nustatytus reikalavimus dėl dvigubo finansavimo.

Nurodomas projekto pavadinimas pagal finansavimo sutartį. 

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą formą, užpildoma automatiškai. Nurodyti privaloma. 

Simbolių skaičius – 300.

Nurodomas projekto kodas pagal projekto sutartį.

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą formą, užpildoma automatiškai. Nurodyti privaloma.

Simbolių skaičius – 25.

Nurodoma šiuo MP prašoma Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų suma, vadovaujantis sutartyje išdėstytomis mokėjimų sąlygomis.

Nurodoma projektui iki šio MP pateikimo sumokėtų ES struktūrinių fondų lėšų suma.

Nurodoma projektui iki šio MP pateikimo sumokėtų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų suma.

(fondų fondo ar finansinės priemonės vadytojo vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                                                                                                           

MOKĖJIMO PRAŠYMAS

Projekto vykdytojo rekvizitai:

Nurodoma prašymo pildymo data 

(metai, mėnuo, diena). Tikslinant 

mokėjimo prašymą (toliau – MP)  

parengimo data nėra keičiama.

Fondų fondo valdytojo arba, jei fondų fondas nesteigiamas, – finansinės priemonės valdytojo pavadinimas pagal 

finansavimo sutartį (toliau – finansavimo sutartis). 

Pildant tiesiogiai prisijungus prie Iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų 

projektų duomenų mainų sistemos (toliau – DMS) ar iš dalies užpildytą formą, užpildoma automatiškai. Nurodyti 

privaloma.

Simbolių skaičius – 140. 

Nurodomas fondų fondo valdytojo arba, jei fondų fondas nesteigiamas, – finansinės priemonės valdytojo kodas pagal 

galiojantį juridinio asmens registravimo pažymėjimą. 

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą formą, užpildoma automatiškai. Nurodyti privaloma. 

Simbolių skaičius – nuo 7 iki 9.

Nurodoma projektui įgyvendinti sumokėtų ES struktūrinių fondų lėšų suma, išleista kaip tinkamos finansuoti išlaidos.

Nurodoma projektui įgyvendinti sumokėtų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų suma, išleista kaip tinkamos finansuoti  išlaidos.

Nurodoma šiuo MP prašoma ES struktūrinių fondų lėšų suma, vadovaujantis sutartyje išdėstytomis mokėjimų sąlygomis.

Patvirtinu, kad detali informacija apie projekto įgyvendinimą, įskaitant informaciją apie pasiektus projekto finansinius ir stebėsenos rodiklius pagal Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos kompiuterinės informacinės valdymo ir priežiūros sistemos formą, užpildyta.

Projekto duomenys:

               2. (kiti dokumentai pagal poreikį)

Nurodoma projektui iki šio MP pateikimo sumokėtų ES struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų suma.

Priedai. 1. 20... m................................ d. finansinių priemonių įgyvendinimo ataskaita Nr._______                                                                                                                                                 

Nurodoma šiuo MP prašoma ES struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų suma, vadovaujantis sutartyje išdėstytomis 

mokėjimų sąlygomis.

Nurodoma projektui įgyvendinti sumokėtų ES struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų suma, išleista kaip tinkamos 

finansuoti išlaidos. Tinkamos finansuoti finansinės priemonės išlaidos suprantamos taip, kaip jos įvardytos Finansinių priemonių įgyvendinimo 

taisyklių 78 punkte.


	TARConv_255570.xlsx

